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PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI NATURA
LIBERO-PROFESSIONALE A N. 5 PSICOLOGI PER LA S.C. DI NEUROPSICHIATRIA
INFANTILE — COSTITUZIONE DEI NUCLEI FUNZIONALI PER I DISTURBI SPECIFICI
DI APPRENDIMENTO (DSA).

Il giorno 15.01.2026, alle ore 15.30, si riunisce in via telematica la Commissione Esaminatrice della
procedura distinta in epigrafe, indetta con deliberazione n. 1378 del 31.12.2025, per la verifica delle
domande di partecipazione ai fini dell’ammissione dei candidati.

La Commissione, cosi come individuata con medesima deliberazione, & composta come di seguito
riportato:

Presidente: Dott.ssa Paola Dellacasa — Direttore S.C. Neuropsichiatria Infantile;
Componente: Dott.ssa Ninfa Barbara Lo Iacono — Responsabile S.8.D. Psicologia Clinica;
Segretario: Olga Bini - Assistente Amm.vo.

I Commissari dichiarano espressamente, sotto la propria responsabilita:
o che non sussistono situazioni di incompatibilita tra essi e 1 concorrenti, ai sensi degli artt. 51 e 52
del Codice di Procedura Civile, in quanto applicabili;

e di non trovarsi nelle condizioni di cui agli artt. 35, comma 3, e 35 bis, comma 1° - lett.a) del
D.Lgs. n. 165/2001. :

La Commissione prende atto:

- dell’art. 7 del D. Lgs. n.165/01 nel testo vigente ;

- del regolamento per l’attivazione di collaborazioni professionali esterne approvato con
deliberazione n. 376 del 15.04.2019;

- che, entro 1 termini di scadenza della suddetta procedura comparativa sono pervenute a questa
Azienda, tramite procedura telematica su portale dedicato, le domande di partecipazione da parte
delle seguenti n. 64 candidati:

Nominativo Data di nascita
Abbiati Linda 23/07/1991
Affini Ilaria 10/12/1991
Arrigoni Nicole 03/11/2000
Balduchelli Laura 29/05/1992
Biffi Federica 16/09/1987
Bonfanti Matilde 16/01/2000
Brambilla Ambra 07/10/1998
Braschi Carolina 12/09/1995
Bruzzone Laura 10/03/1986



Canella Giulia
Cappa Tiziana
Carrisi Rebecca

Castelli Arianna Francesca

Ceriolo Martina
Chinotti Stefania
Ciapponi Camilla
Colombo Alice
Contorno Laura
Corti Chiara
Crivellaro Susanna
Curti Beatrice

De Leonardis Giulia
De Tollis Cristina
Dibisceglia Giulia
Fantone Daniela
Ferretti Vanessa
Fioravanti Mariachiara
Frustagli Antonia
Giani Paola
Invernizzi Brenda
Invernizzi Francesca
Li Causi Alice Parvati
Locatelli Linda
Lumassi Anna
Manenti Anna
Marini Francesco
Mariuzzo Manuela
Martino Caterina
Muzza Federica
Nigroni Sara
Oltolini Sara
Pancini Maria Cristina
Panizza Laura
Perico Greta

Pironio Cristina
Pozzi Valeria
Redaelli Francesca
Ronchi Federica
Rossetti Giulia
Rossi Susamma
Sapone Giulia
Scacchi Chiara
Scaramella Elisa
Scuratti Monica Virginie
Sirtori Greta
Spadafora Loredana
Spadaro Martina
Tornaghi Diana
Turchetti Giulia
Turrl Irene

05/05/1995
11/02/1979
28/02/2001
16/05/1995
13/07/1998
03/09/1975
28/02/2000
04/08/1999
09/12/2001
15/02/1976
12/02/1988
19/04/1997
08/02/1998
15/06/1971
15/05/1998
12/08/1980
02/12/1988
16/01/1997
12/02/1980
08/02/1983
31/08/1997
14/06/1997
07/08/1998
14/03/1997
08/05/1993
01/12/1998
11/07/1981
11/05/1978
05/12/1992
05/09/1998
25/09/1973
28/06/1982
26/01/1999
13/08/1986
24/02/1998
11/02/1987
11/11/1988
11/10/1997
25/01/1992
03/12/1997
21/06/1997
25/01/1994
09/06/1995
25/05/1998
26/11/1982
23/11/2000
06/05/1980
19/02/1998
24/07/1996
22/05/1999
19/08/1998



Volpi Francesca 23/07/2000

Zacchi Irene 14/08/1994
Zazzara Chiara 07/05/2001
Zuffada Simone 02/05/1994

La Commissione prende atto che ai fini dell’ammissione alla procedura comparativa sono stati

richiesti 1 seguenti requisiti specifici:

a) Diploma di laurea (vecchio ordinamento) o laurea magistrale/specialistica in Psicologia;

b) Documentata esperienza sui Disturbi Specifici di Apprendimento (DSA) anche effettuata durante
il tirocinio (ai fini dell’esperienza non sara considerata 1’attivita di volontariato);

¢) Iscrizione in Italia all’Albo dell’Ordine degli Psicologi.

La Commissione, esaminate le domande presentate dai candidati, prende atto che:
- 1sotto indicati candidati non sono in possesso della documentata esperienza sui Disturbi Specifici
di Apprendimento (DSA) come Psicologo:
e Abbiati Linda
e Bonfanti Matilde
Ceriolo Martina
Contorno Laura
Corti Chiara
De Tollis Cristina
Dibisceglia Giulia
Ferretti Vanessa
Perico Greta
Rossi Susanna
Spadafora Loredana
e  Spadaro Martina
- 1 sotto indicati candidati sono in possesso di tutti 1 requisiti richiesti e pertanto possono essere
ammessi alla procedura comparativa in questione:
e  Affini Ilaria
e Arrigoni Nicole
e  Balduchelli Laura
o Biffi Federica
e Brambilla Ambra
e  Braschi Carolina
e  Bruzzone Laura
o Canella Giulia
o (Cappa Tiziana
e  Carrisi Rebecca
e Castelli Arianna Francesca
o  Chinotti Stefania
e  Ciapponi Camilla
o Colombo Alice
e Crivellaro Susanna
Curti Beatrice
De Leonardis Giulia
Fantone Danicla
Fioravanti Mariachiara
Frustagli Antonia



Giani Paola
Invernizzi Brenda
Invernizzi Francesca
Li Causi Alice Parvati
Locatelli Linda
Lumassi Anna
Manenti Anna
Marini Francesco
Mariuzzo Manuela
Martino Caterina
Muzza Federica
Nigroni Sara
Oltolini Sara
Pancini Maria Cristina
Panizza Laura
Pironio Cristina
Pozzi Valeria
Redaelli Francesca
Ronchi Federica
Rossetti Giulia
Sapone Giulia
Scacchi Chiara
Scaramella Elisa
Scuratti Monica Virginie
Sirtori Greta
Tornaghi Diana
Turchetti Giulia
Turri Irene

Volpi Francesca
Zacchi Irene
Zazzara Chiara
Zuffada Simone

Del che si € redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

Dott.ssa Paola Dellacasa presente in videochiamata

Dott.ssa Ninfa Barbara Lo lacono presente in videochiamata

Olga Bini Q%b&[%@\;




