

PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI NATURA LIBERO-PROFESSIONALE A N. 5 PSICOLOGI PER LA S.C. DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE – COSTITUZIONE DEI NUCLEI FUNZIONALI PER I DISTURBI SPECIFICI DI APPRENDIMENTO (DSA).

Il giorno 15.01.2026, alle ore 15.30, si riunisce in via telematica la Commissione Esaminatrice della procedura distinta in epigrafe, indetta con deliberazione n. 1378 del 31.12.2025, per la verifica delle domande di partecipazione ai fini dell'ammissione dei candidati.

La Commissione, così come individuata con medesima deliberazione, è composta come di seguito riportato:

Presidente: Dott.ssa Paola Dellacasa – Direttore S.C. Neuropsichiatria Infantile;

Componente: Dott.ssa Ninfa Barbara Lo Iacono – Responsabile S.S.D. Psicologia Clinica;

Segretario: Olga Bini - Assistente Amm.vo.

I Commissari dichiarano espressamente, sotto la propria responsabilità:

- che non sussistono situazioni di incompatibilità tra essi e i concorrenti, ai sensi degli artt. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile, in quanto applicabili;
- di non trovarsi nelle condizioni di cui agli artt. 35, comma 3, e 35 bis, comma 1° - lett.a) del D.Lgs. n. 165/2001.

La Commissione prende atto:

- dell'art. 7 del D. Lgs. n.165/01 nel testo vigente ;
- del regolamento per l'attivazione di collaborazioni professionali esterne approvato con deliberazione n. 376 del 15.04.2019;
- che, entro i termini di scadenza della suddetta procedura comparativa sono pervenute a questa Azienda, tramite procedura telematica su portale dedicato, le domande di partecipazione da parte delle seguenti n. 64 candidati:

Nominativo	Data di nascita
Abbiati Linda	23/07/1991
Affini Ilaria	10/12/1991
Arrigoni Nicole	03/11/2000
Balduchelli Laura	29/05/1992
Biffi Federica	16/09/1987
Bonfanti Matilde	16/01/2000
Brambilla Ambra	07/10/1998
Braschi Carolina	12/09/1995
Bruzzone Laura	10/03/1986

Canella Giulia	05/05/1995
Cappa Tiziana	11/02/1979
Carrisi Rebecca	28/02/2001
Castelli Arianna Francesca	16/05/1995
Ceriolo Martina	13/07/1998
Chinotti Stefania	03/09/1975
Ciapponi Camilla	28/02/2000
Colombo Alice	04/08/1999
Contorno Laura	09/12/2001
Corti Chiara	15/02/1976
Crivellaro Susanna	12/02/1988
Curti Beatrice	19/04/1997
De Leonardis Giulia	08/02/1998
De Tullis Cristina	15/06/1971
Dibisceglia Giulia	15/05/1998
Fantone Daniela	12/08/1980
Ferretti Vanessa	02/12/1988
Fioravanti Mariachiara	16/01/1997
Frustagli Antonia	12/02/1980
Giani Paola	08/02/1983
Invernizzi Brenda	31/08/1997
Invernizzi Francesca	14/06/1997
Li Causi Alice Parvati	07/08/1998
Locatelli Linda	14/03/1997
Lumassi Anna	08/05/1993
Manenti Anna	01/12/1998
Marini Francesco	11/07/1981
Mariuzzo Manuela	11/05/1978
Martino Caterina	05/12/1992
Muzza Federica	05/09/1998
Nigroni Sara	25/09/1973
Oltolini Sara	28/06/1982
Pancini Maria Cristina	26/01/1999
Panizza Laura	13/08/1986
Perico Greta	24/02/1998
Pironio Cristina	11/02/1987
Pozzi Valeria	11/11/1988
Redaelli Francesca	11/10/1997
Ronchi Federica	25/01/1992
Rossetti Giulia	03/12/1997
Rossi Susanna	21/06/1997
Sapone Giulia	25/01/1994
Scacchi Chiara	09/06/1995
Scaramella Elisa	25/05/1998
Scuratti Monica Virginie	26/11/1982
Sirtori Greta	23/11/2000
Spadafora Loredana	06/05/1980
Spadaro Martina	19/02/1998
Tornaghi Diana	24/07/1996
Turchetti Giulia	22/09/1999
Turri Irene	19/08/1998

Volpi Francesca	23/07/2000
Zacchi Irene	14/09/1994
Zazzara Chiara	07/05/2001
Zuffada Simone	02/05/1994

La Commissione prende atto che ai fini dell'ammissione alla procedura comparativa sono stati richiesti i seguenti requisiti specifici:

- a) Diploma di laurea (vecchio ordinamento) o laurea magistrale/specialistica in Psicologia;
- b) Documentata esperienza sui Disturbi Specifici di Apprendimento (DSA) anche effettuata durante il tirocinio (ai fini dell'esperienza non sarà considerata l'attività di volontariato);
- c) Iscrizione in Italia all'Albo dell'Ordine degli Psicologi.

La Commissione, esaminate le domande presentate dai candidati, prende atto che:

- i sotto indicati candidati non sono in possesso della documentata esperienza sui Disturbi Specifici di Apprendimento (DSA) come Psicologo:

- Abbiati Linda
- Bonfanti Matilde
- Ceriolo Martina
- Contorno Laura
- Corti Chiara
- De Tollis Cristina
- Dibisceglia Giulia
- Ferretti Vanessa
- Perico Greta
- Rossi Susanna
- Spadafora Loredana
- Spadaro Martina

- i sotto indicati candidati sono in possesso di tutti i requisiti richiesti e pertanto possono essere ammessi alla procedura comparativa in questione:

- Affini Ilaria
- Arrigoni Nicole
- Balduchelli Laura
- Biffi Federica
- Brambilla Ambra
- Braschi Carolina
- Bruzzone Laura
- Canella Giulia
- Cappa Tiziana
- Carrisi Rebecca
- Castelli Arianna Francesca
- Chinotti Stefania
- Ciapponi Camilla
- Colombo Alice
- Crivellaro Susanna
- Curti Beatrice
- De Leonardis Giulia
- Fantone Daniela
- Fioravanti Mariachiara
- Frustagli Antonia

- Giani Paola
- Invernizzi Brenda
- Invernizzi Francesca
- Li Causi Alice Parvati
- Locatelli Linda
- Lumassi Anna
- Manenti Anna
- Marini Francesco
- Mariuzzo Manuela
- Martino Caterina
- Muzza Federica
- Nigroni Sara
- Oltolini Sara
- Pancini Maria Cristina
- Panizza Laura
- Pironio Cristina
- Pozzi Valeria
- Redaelli Francesca
- Ronchi Federica
- Rossetti Giulia
- Sapone Giulia
- Scacchi Chiara
- Scaramella Elisa
- Scuratti Monica Virginie
- Sirtori Greta
- Tornaghi Diana
- Turchetti Giulia
- Turri Irene
- Volpi Francesca
- Zacchi Irene
- Zazzara Chiara
- Zuffada Simone

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

Dott.ssa Paola Dellacasa *presente in videochiamata*

Dott.ssa Ninfa Barbara Lo Iacono *presente in videochiamata*

Olga Bini 